CONSULTA DEBITOS DO IPTU

Consultar pelo n® do Cadastro do Imdvel (SQL): = 005.089.0022-8

- Ouvir Som
_B'x i E Gerar Movo Cédigo
Consultar débitos de IPTU

Codigo da imagem:

SQL: 005.089.0029-8
Endereco: VL DOS ESTUDANTES , 48 - CEP: 01505-050

CSQL ascendente
MNenhuma divida de imovel ascendente encontrada
- IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbane
24 Q R3118.62 EM ABERTO
2023 1 R3905,00 DIVIDA ATIVA
2022 1 R$643,74 DIVIDA ATIVA
2020 1 R3797.76 DIVIDA ATIVA
2019 1 RS$483 54 DIVIDA ATIVA

2018 1 R$11,05 DIVIDA ATIVA



Consulta parcelas em aberto e situacdo do exercicio de IPTU

SQL:

Endereco:

DAMSP

I3

Parcela

(9.5 I = = B D = I o B = R S R LS

-
o=

005.089.0029-8
VL DOS ESTUDANTES | 48 - CEP: 01503-050

Vencimento

09/02/2024
09/03/2024
09/04/2024
09/05/2024
09/06/2024
09/07/2024
09/08/2024
09/09/2024

09/10/2024
09M11/2024

IPTU - Exercicio: 2024

Lancado

Valores
Atualizado
R$118,62
R$118,62
R$118,62
R$118,62
R$118,62
R$118,62
R$118,62
R$118,62 R$148,07
R$118,62
R$118,62

ML=MNotificagdo de Lancamentos  PU=Parcela Unica

Valor devido atualizado para exercicio 2024: R%$148,07

Situagao

Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada

Parcela em Aberto

Parcela Quitada
Parcela Quitada




